
Prezydent Miasta Pabianic
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
ODWOŁUJE ogłoszone na 10 listopada 2016 r. przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż:
1) lokalu nr 5 przy ul. Odrodzenia 9 w Pabianicach wraz ze sprzedażą 0,293 części 

nieruchomości gruntowej – działka nr 241/1 o pow. 425 m2 zapisana w księdze wieczystej
nr LD1P/00006244/1, który miał odbyć się w dniu  10 listopada 2016 r. o godzinie 930 w 
sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16,

2) lokalu nr 21 przy ul. Moniuszki 121/125 w Pabianicach wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste 0,015 części nieruchomości gruntowej – działka nr 316/1 o pow. 1.094 m2 
zapisana w księdze wieczystej nr LD1P/00006502/8, który miał odbyć się w dniu 10 
listopada 2016 r. o godzinie 945 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
ul. Zamkowa 16,

3) lokalu nr 47 przy ul. Moniuszki 121/125 w Pabianicach wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste 0,018 części nieruchomości gruntowej – działka nr 316/1 o pow. 1.094 m2 
zapisana w księdze wieczystej nr LD1P/00006502/8, który miał odbyć się w dniu 10 
listopada 2016 r. o godzinie 1000 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
ul. Zamkowa 16,

4) lokalu nr 44 przy ul. Moniuszki 148/152 w Pabianicach wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste 0,0191 części nieruchomości gruntowej – działka nr 319/2 o pow. 1.735 m2 
zapisana w księdze wieczystej nr LD1P/00015159/4, który miał odbyć się w dniu 10 
listopada 2016 r. o godzinie 1015 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
ul. Zamkowa 16,

5) lokalu nr 21 przy ul. Odrodzenia 3 w Pabianicach wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste 0,024 części nieruchomości gruntowej – działka nr 247/1 o pow. 552 m2 
zapisana w księdze wieczystej nr LD1P/00010399/3, który miał odbyć się w dniu 10 
listopada 2016 r. o godzinie 1030 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
ul. Zamkowa 16

z uwagi na konieczność spełnienia warunku zawartego w § 6 ust. 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

Informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami    ul. Kościuszki 25, II
piętro, pok.14. Tel. (42) 22-54-650, (42) 22-54-603 


	Prezydent Miasta Pabianic

